Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név Egyesiilet Id6 Hatrany 1. kér 2. kor 3. kor 4. kor 5. kor 6. kor 7. kor
Ovodas fil
1 121 TANCZOS Mikes ti Ovoda  00:02:29 00:00:00 00:02:26
Barna
2 136 SEBESTYEN kodaly Z. 00:02:35 00:00:05 00:02:31
Marton tagévoda
3 137 MARTONICS Kis utcai Ovoda 00:02:39 00:00:09 00:02:36
Armand
4 119 SZEP Damjan Kodaly Zoltan Uti  00:02:40 00:00:10 00:02:37
Ovoda
5 126 BRUCHNER napsugar Ovoda  00:02:58 00:00:28 00:02:55
Mété
6 112 CSORBA Bukki Szlovak 00:03:01 00:00:31 00:02:58
Milan Nemzetiségi
Altalanos Ovoda
Bukkszentkereszt

Tempo Sport Kft 1/ 23



Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név Egyesiilet Id6 Hatrany 1. kér 2. kor 3. kor 4. kor 5. kor 6. kor 7. kor
Ovodas lany
1 120 KALDI Rozina Csillagk6zi Ovoda 00:03:29 00:00:00 00:03:24
Zalaegerszeg
2 117 BENKO- Kis utcai 6voda 00:03:47 00:00:18 00:03:43
LAKOVICS
Zoé
3 122 SZUR Szonja Ajka Székhely 00:05:45 00:02:16 00:05:40
Ovoda
2/ 23

Tempo Sport Kft



Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név Egyesiilet Id6 Hatrany 1. kér 2. kor 3. kor 4. kor 5. kor 6. kor 7. kor
U9 fia A
1 27 HORVATH Soproni Német 00:08:37 00:00:00 00:02:01 00:02:00 00:02:00 00:02:07
Bence Nemzetiségi
Altalanos Iskola
2 28 PETER Saik Beszterce-  00:09:02 00:00:25 00:02:03 00:02:07 00:02:11 00:02:12
Nandor lakotelepi
Tagiskolaja -
Salgotarjan
3 41 MARCZAL Fekete Istvan- 00:09:38 00:01:01 00:02:11 00:02:17 00:02:22 00:02:17
Marcell vordosmarty Mihaly
Altalanos Iskola és
Gimnéazium
3/ 23

Tempo Sport Kft



Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név Egyesiilet Id6 Hatrany 1. kér 2. kor 3. kor 4. kor 5. kor 6. kor 7. kor
U9 lany A
1 22 MOTOVAN  Deék Téri 00:09:51 00:00:00 00:02:15 00:02:20 00:02:22 00:02:23
Déra Altalanos Iskola -
Sopron
Tempo Sport Kft 4/ 23



Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név Egyesiilet

[d6

Hatrany

1. kor

2. kor

3. kor

4., kor

5. kor

6. kor

7. kor

U9 fiu B
1 14

2 108

104

DNF 93

Tempo Sport Kft

CSORBA Bukki Szlovak

Zalan Nemzetiségi
Altalanos Iskola,
Blikkszentkereszt

MAGYAR Bukki Szlovak

Botond Nemzetiségi
Altalanos Iskola
Blikkszentkereszt

FEBERT Pet6fi Sandor és

Andras Do6zsa Gyorgy
Altalanos Iskola,
Dézsa Gyodrgy
Tagiskaola.
Zalaegerszeg Kis
U. 6.

TIMAR Péter

GROF Eobtvos Jozsef és

Benjamin Liszt Ferenc
Altalanos Iskola
Liszt Ferenc
Tagiskola,
Zalaegerszeg,
Varkaus Tér 1

SZABO David Zrinyi llona
Magyar Angol Két
Tanitasinyelvd
Altalanos Iskola

SIMON Artar  Telki Ipacs Virag

Kéttannyelv(i
Altalanos Iskola

00:09:01

00:09:54

00:10:39

00:11:.01

00:12:21

00:15:46

00:03:16

00:00:00

00:00:52

00:01:37

00:01:59

00:03:19

00:06:44

-3 kor

00:02:06

00:02:17

00:02:34

00:02:36

00:02:24

00:03:04

00:02:46

00:02:07

00:02:18

00:02:31

00:02:42
00:03:11

00:03:12

00:02:11

00:02:22

00:02:42

00:02:35
00:03:03

00:03:06

00:02:11

00:02:25

00:02:22

00:02:37
00:03:14

00:03:38

5/ 23



Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név

Egyesiilet

[d6

Hatrany

1. kor

2. kor

3. kor

4., kor

5. kor

6. kor

7. kor

U9 lany B
1

DNF

Tempo Sport Kft

84

80

107

116

szucs
Borbéla

TOTH Emese

KALMAN Luca

GALUSKA
Zs6fia

LAHOCSINSZ
KY Réka

Eotvos Jozsef és
Liszt Ferenc
Altalanos Iskola
Liszt Ferenc
Tagiskola,
Zalaegerszeg,
Varkaus Tér 1

Bikki Szlovak
Nemzetiségi
Altalanos Iskola,
Blikkszentkereszt

Eotvos Jozsef és
Liszt Ferenc
Altalanos Iskola
Zalaegerszeg,
Koztarsasag U. 68

Bukki Szlovak
Nemzetiségi
Altalanos Iskola
Blikkszentkereszt

Zalaegerszeg
Oveges Alt. Isk.

00:11:01

00:11:23

00:11:59

00:13:21

00:04:00

00:00:00

00:00:22

00:00:58

00:02:20

-3 kor

00:02:34

00:02:34

00:02:45

00:02:51

00:03:23

00:02:37

00:02:39

00:02:45

00:03:02

00:02:38

00:02:41

00:03:00

00:03:08

00:02:38

00:02:55

00:02:54

00:03:41

6/ 23



Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név Egyesiilet Id6 Hatrany 1. kér 2. kor 3. kor 4. kor 5. kor 6. kor 7. kor
Ull fia A
1 81 KALMAN Eotvos Jozsef és 00:19:01 00:00:00 00:06:02 00:06:15 00:06:19
DANIEL Akos Liszt Ferenc
Altalanos Iskola
Zalaegerszeg,
Koztarsasag U. 68
2 16 KOVACS Aron Hunyadi Janos 00:19:57 00:00:56 00:06:19 00:06:36 00:06:37
Evangélikus
Ovoda és Alt. Isk.
- Sopron
3 21 MOTOVAN Dedk Téri 00:20:08 00:01:07 00:06:20 00:06:38 00:06:44
Adam Altalanos Iskola -
Sopron
4 49 SZAKSZON Templom Téri 00:20:29 00:01:28 00:06:22 00:06:50 00:06:49
Andras Altalanos Iskola
Pilisvorosvar
5 40 ZARKA Szent Istvan Kirdly 00:22:51 00:03:49 00:07:16 00:07:25 00:07:41
Dominik Rémai Katolikus
Altalanos Iskola,
Ajka
6 38 SZUR Szent Istnan Kiraly 00:25:04 00:06:03 00:07:19 00:09:03 00:08:17
Brendon Rémai Katolikus
Alt. Isk , Ajka-
tésokberénd
7 15 TOTH Jozsef  Reguly Antal 00:26:00 00:06:59 00:07:54 00:08:26 00:09:12
Allt.Isk -
Tempo Sport Kft 7/ 23



Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név Egyesiilet Id6 Hatrany 1. kér 2. kor 3. kor 4. kor 5. kor 6. kor 7. kor
Ullfia B
1 109 MAGYAR Bukki Szlovak 00:14:23 00:00:00 00:06:41 00:07:14
Bendeguz Nemzetiségi
Altalanos Iskola
Blikkszentkereszt
2 71 RUSKO Vince Hauck Janos 00:15:10 00:00:47 00:07:12 00:07:32
Német
Nemzetiségi
Altalanos Iskola
3 37 NAGY Kossics Jozsef 00:16:11 00:01:48 00:07:40 00:08:06
Levente Kétnyelvi
Altalanos Iskola,
Fels6sz6Indk
4 77 GERGELY Pet6fi Sandor és  00:17:34 00:03:11 00:08:24 00:08:36
Marton Do6zsa Gyorgy
Altalanos Iskola,
Dézsa Gyorgy
Tagiskaola.
Zalaegerszeg Kis
U. 6.
5 72 SZELES Hauck Janos 00:18:47 00:04:24 00:08:56 00:09:21
Benedek Német
Nemzetiségi
Altalanos Iskola
6 94 KOMJATI Erik Budakeszi 00:19:06 00:04:43 00:09:11 00:09:24
Altalanos Iskola
7 105 NEMETH Doézsa Gyoérgy 00:25:38 00:11:15 00:11:14 00:13:51
Andras Altalanos Iskola
Tempo Sport Kft 8/ 23



Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név

Egyesiilet Id6

Hatrany

1. kor

2. kor

3. kor

4., kor

5. kor

6. kor

7. kor

U1l lany A
1

Tempo Sport Kft

82

86

26

24

BRUCHNER
Regina

SZABO Léna

KADAR Eszter

ZSEJKI
Boglarka

Eotvos Jozsef és  00:20:27
Liszt Ferenc

Altalanos Iskola
Zalaegerszeg,

Koztarsasag U. 68

Eotvos Jozsef és  00:21:08
Liszt Ferenc

Altalanos Iskola

Liszt Ferenc

Tagiskola,

Zalaegerszeg,

Varkaus Tér 1

Hunyadi Janos 00:21:45
Evangélikus
Ovoda és Alt. Isk.

- Sopron

Soproni Német 00:23:35
Nemzetiségi

Altalanos Iskola

00:00:00

00:00:41

00:01:18

00:03:08

00:06:30

00:06:34

00:06:49

00:07:21

00:06:36

00:07:17

00:07:03

00:07:40

00:06:51

00:06:52

00:07:27

00:08:05
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Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név

Egyesiilet

[d6

Hatrany

1. kor

2. kor

3. kor

4., kor

5. kor

6. kor

7. kor

U1l lany B
1

Tempo Sport Kft

85

13

103

100

73

SzUCS Julia

TOTH Réka

VITKOVICS
Vanda

SZOMBATI
Gréta

FERENCZ
Kata

KOHLHOFFE
R Timea

Eotvos Jozsef és
Liszt Ferenc
Altalanos Iskola
Liszt Ferenc
Tagiskola,
Zalaegerszeg,
Varkaus Tér 1

Bikki Szlovak
Nemzetiségi
Altalanos Iskola,
Blikkszentkereszt

Pet6fi Sandor és
Dézsa Gyoérgy
Altalanos Iskola
Telki Ipacsvirag
Kéttannyelv(
Altalanos Iskola

Telki Ipacsvirag
Kéttannyelv(
Altalanos Iskola

Hauck Janos
Német
Nemzetiségi
Altalanos Iskola

00:14:30

00:14:54

00:15:18

00:18:09

00:19:32

00:20:54

00:00:00

00:00:23

00:00:47

00:03:38

00:05:02

00:06:24

00:07:11

00:07:07

00:07:12

00:08:29

00:09:28

00:09:27

00:06:50

00:07:18

00:07:37

00:09:08

00:09:28

00:10:52
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Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név Egyesiilet Id6 Hatrany 1. kér 2. kor 3. kor 4. kor 5. kor 6. kor 7. kor
Ul3fia A
1 56 LORINC Béard Wesselényi  00:24:17 00:00:00 00:05:46 00:06:07 00:06:00 00:06:01
Benedek Iskola
2 53 ROZGONYI Budapest Xuvii. 00:24:58 00:00:40 00:05:49 00:06:10 00:06:14 00:06:24
Adam Keriileti K6rosi
Csoma Sandor Alt.
Isk. és Gimnazium
3 32 REICHARDT Saik Gagarin 00:25:33 00:01:16 00:06:05 00:06:13 00:06:21 00:06:34
Zalan Székhelyintézmén
y - Salgoétarjan
4 3 DOZSA Géza Fejedelem  00:25:55 00:01:37 00:06:06 00:06:13 00:06:22 00:06:54
Zétény Altalanos Iskola
Ver6ce
5 87 TOTH Dominik Petdfi Sandor és  00:27:45 00:03:28 00:06:23 00:06:44 00:07:01 00:07:03
Dézsa Gyorgy
Altalanos Iskola,
Zalaegerszeg
Kosztolanyi U 17-
21
6 92 BACS Levente Perbal Altalanos  00:29:47 00:05:30 00:06:57 00:06:53 00:07:31 00:07:36
Iskola
7 114 KISS Adam Gyorgyi Dénes alt. 00:30:47 00:06:29 00:06:58 00:07:07 00:08:02 00:08:05
Isk.,
Balatonalmadi
8 70 MOLNAR Olcsai-kiss Zoltdn 00:37:58 00:13:41 00:06:56 00:09:09 00:09:13 00:12:15
Levente Altalanos Iskola
9 113 KARPATI Kébanyai 00:24:35 -1 kor 00:07:18 00:07:55 00:08:36
Balint Janikovszky E. Alt.
Isk. Budapest
DNF 17 FEKETE Hunyadi Janos 00:13:58 -2 kor 00:06:25 00:07:02
Miklés Evangélikus
Ovoda és Alt. Isk.
- Sopron
Tempo Sport Kft 11/ 23



Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név

Egyesiilet

[d6

Hatrany

1. kor

2. kor

3. kor

4., kor

5. kor

6. kor

7. kor

Ul3fiu B
1

DNF

Tempo Sport Kft

46

10

62

90

89

96

97

LONYAI
Levente

MONOSTORI
Noel

TAKACS-
VALENT Mark

HALASZ
Laszl6

LASZLO
Levente

EBEDLI Balint

AMBRUS
Levente

DEME Erik

Bukki Szlovak
Nemzetiségi
Altalanos Iskola,
Blikkszentkereszt

Fekete Istvan-
Vorésmarty Mihaly
Altalanos Iskola és
Gimnéazium

Bukki Szlovak
Nemzetiségi
Altalanos Iskola,
Bilkkszentkereszt

Bukki Szlovak
Nemzetiségi
Altalanos Iskola,
Bikkszentkereszt

Eotvos Jozsef és
Liszt Ferenc
Altalanos Iskola
Liszt Ferenc
Tagiskola,
Zalaegerszeg,
Varkaus Tér 1

Eotvos Jozsef és
Liszt Ferenc
Altalanos Iskola
Liszt Ferenc
Tagiskola,
Zalaegerszeg,
Varkaus Tér 1

Ady Endre
Altalanos Iskola

Németh Laszl6
Gimnazium
Budapest

00:20:56

00:21:16

00:23:55

00:24:12

00:25:37

00:28:20

00:33:36

00:20:49

00:00:00

00:00:20

00:02:59

00:03:16

00:04:41

00:07:24

00:12:40

-1 kor

00:06:22

00:06:36

00:07:32

00:07:50

00:07:57

00:07:55

00:10:01

00:08:35

00:07:06

00:07:02

00:07:45

00:08:08

00:08:39

00:10:52

00:11:31

00:11:41

00:07:07

00:07:15

00:08:08

00:07:46

00:08:31

00:09:10

00:11:32
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Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név Egyesiilet Id6 Hatrany 1. kér 2. kor 3. kor 4. kor 5. kor 6. kor 7. kor
Ul3 lany A
1 18 FEKETE Hunyadi Janos 00:25:42 00:00:00 00:05:49 00:06:19 00:06:32 00:06:40
Zsofia Evangélikus
Ovoda és Alt. Isk.
- Sopron
2 31 REICHARDT Saik Gagarin 00:26:33 00:00:50 00:06:14 00:06:32 00:06:32 00:06:42
Liza Székhelyintézmén
y - Salgotarjan
3 33 ORAVECZ Séaik Gagarin 00:27:20 00:01:37 00:06:16 00:06:42 00:06:59 00:06:51
Lora Székhelyintézmén
y - Salgétarjan
4 50 BALI Emese  Saik Kodaly Zoltan 00:28:34 00:02:52 00:06:32 00:07:08 00:07:14 00:07:17
Tagiskoldja,
Salgotarjan
Tempo Sport Kft 13/ 23



Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név

Egyesiilet Id6 Hatrany 1. kér

2. kor

3. kor

4., kor

5. kor

6. kor

7. kor

Uil3 lany B
1

Tempo Sport Kft

78

FEBERT Zita

Pet6fi Sandor és  00:29:01 00:00:00 00:08:34
Dézsa Gyoérgy

Altalanos Iskola,

Do6zsa Gyorgy

Tagiskaola.

Zalaegerszeg Kis

U. 6.

00:09:46

00:10:06

14/ 23



Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név Egyesiilet Id6 Hatrany 1. kor 2. kor 3. kor 4, kor 5. kor 6. kor 7. kor
Ul5fia A
1 75 BARANY!I Méra Ferenc 00:38:41 00:00:00 00:09:12 00:09:32 00:09:45 00:09:53
DAVID Aron  Altalanos Iskola
2 36 GERELY Attila li. Kertleti Szabé 00:41:42 00:03:00 00:09:47 00:10:18 00:10:43 00:10:34
L&rinc
Kéttannyelv(i Alt.
Iskjola és
Gimnazium
3 57 LORINC Bard Wesselényi  00:43:34 00:04:53 00:10:03 00:10:27 00:10:49 00:11:26
Bendeglz Iskola
4 4 VOROS Friedrich Shiller 00:44:07 00:05:25 00:10:10 00:10:47 00:10:54 00:11:53
Andras Gimnazium,
5 55 PATAKI Obudai Waldorf 00:44:29 00:05:48 00:10:18 00:11:01 00:11:33 00:11:03
Barnabas Iskola
6 19 VRANICH Szent Orsolya 00:48:23 00:09:41 00:10:30 00:12:20 00:12:32 00:12:38
Botond Rémai Katolikus
Alt. Isk,
Gimnazium és
Kollégium -
Sopron
7 64 GONCzZI Kesjar Csaba 00:48:51 00:10:09 00:11:38 00:11:58 00:12:46 00:12:06
Gergely Altalanos Iskola
Budaors
8 65 CSUJA Balint  Ujbudai Teleki 00:48:58 00:10:16 00:11:19 00:12:05 00:12:46 00:12:11
Blanka Altalanos
Iskola
9 91 GYORGY Budajend 00:52:35 00:13:54 00:12:12 00:12:42 00:13:14 00:13:34
Aron Altalanos Iskola
10 68 VARGA Batthyany Fulop  00:43:03 -1 kor 00:12:40 00:14:20 00:14:56
Marcell Gimnazium és
Altalanos Iskola
DNF 98 szOTS Telki Ipacsvirdg ~ 00:14:13 -3 kor 00:13:06
Andras Kéttannyelv(i
Altalanos Iskola
Tempo Sport Kft 15/ 23



Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név Egyesiilet Id6 Hatrany 1. kér 2. kor 3. kor 4. kor 5. kor 6. kor 7. kor
uUilsfia B
1 11 TAKACS- BUkki Szlovak 00:18:02 00:00:00 00:06:10 00:11:34
VALENT Maté Nemzetiségi
Altalanos Iskola,
Bikkszentkereszt
2 111 KOVACS Bukki Szlovak 00:18:07 00:00:04 00:06:10 00:11:38
Akos Nemzetiségi
Altalanos Iskola
Bikkszentkereszt
3 88 FEBERT Zrinyi Miklos 00:19:41 00:01:38 00:06:23 00:12:56
Tamas Gimnéazium
Zalaegerszeg,
Rékéczi U. 30
4 42 PILLISZ Akos K@szegi Béri 00:20:44 00:02:41 00:06:44 00:13:32
Balog Adam
Altalanos Iskola
16/ 23

Tempo Sport Kft



Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név Egyesiilet Id6 Hatrany 1. kér 2. kor 3. kor 4. kor 5. kor 6. kor 7. kor
U15 lany A
1 5 TROCSANY! Veszprémi 00:47:22 00:00:00 00:10:59 00:11:39 00:12:06 00:12:03
Laura Kossuth Lajos
Altalanos Iskola
2 115 KISS Kata Gyorgyi D. alt. Isk. 00:49:06 00:01:43 00:11:04 00:11:51 00:12:54 00:12:25
Emma Balatonalmadi
3 25 KADAR Anna Hunyadi Janos 00:49:08 00:01:45 00:11:23 00:12:13 00:13:11 00:11:58
Evangélikus
Ovoda és Alt. Isk.
- Sopron
4 63 GORZSAS Nagykovacsi 00:58:49 00:11:27 00:13:17 00:14:45 00:14:30 00:15:28
Zsanett Altalanos Iskola
Tempo Sport Kft 17/ 23



Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név

Egyesiilet

[d6

Hatrany

1. kor

2. kor

3. kor

4., kor

5. kor

6. kor

7. kor

U15 lany B
1

Tempo Sport Kft

51

66

52

101

110

BALI Sara

TOTH Zita

FOKI Hanna

SZOMBATI
Berta

ZIMA Veronika

Séik Kodaly Zoltan 00:18:32

Tagiskolgja,
Salgétarjan
Aquincum Angol -
Magyar Két
Tanitasi Nyelv(
Altalanos Iskola
Zrinyi Miklos
Gimnéazium

Telki Ipacsvirag
Kéttannyelv(i
Altalanos Iskola
Bikki Szlovak
Nemzetiségi
Altalanos Iskola
Bikkszentkereszt

00:19:04

00:19:42

00:19:44

00:22:23

00:00:00

00:00:32

00:01:10

00:01:12

00:03:51

00:06:04

00:06:14

00:06:20

00:06:29

00:07:05

00:12:08

00:12:22

00:13:01

00:12:49

00:14:45
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Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név Egyesiilet Id6 Hatrany 1. kor 2. kor 3. kor 4., kor 5. kor 6. kor 7. kor
Ul7 fia A
1 34 VARGA Daniel Bence Madach 00:41:02 00:00:00 00:09:34 00:10:11 00:10:17 00:10:21
Imre Gimnazium
és Szakképz6
Iskola- Salgo6tarjan
2 23 ZSEJKI Széchenyi Istvan  00:42:16 00:01:13 00:09:36 00:10:04 00:10:29 00:10:47
Balazs Gimnazium -
Sopron
3 61 KAPOLNAI Kesjar Csaba 00:43:17 00:02:15 00:10:01 00:10:47 00:11:04 00:11:03
Krisztian Altalanos Iskola
Budaors
4 102 SZOMBATI Varosmajori 00:43:30 00:02:27 00:10:15 00:11:04 00:11:08 00:10:41
Marton Gimnéazium
5 43 ZOLLER Ajkai Szakképzé  00:43:59 00:02:56 00:10:01 00:10:52 00:10:58 00:10:48
MARTON Iskola és
Istvan Kollégium, Banki
Donat
Intézményegység
6 69 sOs Szent Benedek 00:44:00 00:02:57 00:10:16 00:11:00 00:10:52 00:11:12
Bendeguz Gimnazium,
Szaképz6 Iskola
és Kollégium
7 106 BOGNAR Abel II. Kerileti Méricz  00:44:29 00:03:26 00:10:19 00:11:04 00:11:01 00:11:03
Zsigmond
Gimnéazium
Tempo Sport Kft 19/ 23



Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név Egyesiilet Id6 Hatrany 1. kér 2. kor 3. kor 4. kor 5. kor 6. kor 7. kor
Ul7 fia B
1 44 LINCSAR Ajkai Szakképzd  00:28:00 00:00:00 00:05:52 00:11:06 00:10:32
Laszlo Iskola és
Kollégium, Banki
Donéat
Intézményegység
2 59 PANCE Krist6f Vasvari Pal 00:28:36 00:00:35 00:05:52 00:11:07 00:11:08
Gimnézium
3 45 MONOSTORI Szent-gyo6rgyi 00:30:31 00:02:30 00:05:50 00:11:19 00:12:51
SAMU Albert
Bendeguz Szakkozépiskola,
Szakiskola és
Kollégium Ajka
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Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név Egyesiilet Id6 Hatrany 1. kér 2. kor 3. kor 4. kor 5. kor 6. kor 7. kor
U17 lany A
1 1 FORDOS Kata Monor, Ady Ut 00:47:14 00:00:00 00:10:52 00:11:32 00:12:12 00:11:57
Barbara Altalanos Iskola
2 54 PATAKI Zsoka Obudai Waldorf 00:52:25 00:05:10 00:12:04 00:13:00 00:13:23 00:12:56
Iskola
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Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név Egyesiilet Id6 Hatrany 1. kér 2. kor 3. kor 4. kor 5. kor 6. kor 7. kor
U17 lany B
1 20 MIKE Petra Széchenyi Istvdn  00:36:40 00:00:00 00:07:03 00:13:59 00:15:07
Gimnéazium -
Sopron
2 12 KOVACS Bukki Szlovak 00:41:02 00:04:22 00:06:44 00:17:01 00:16:47
Regina Nemzetiségi
Altalanos Iskola,
Bukkszentkereszt
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Diakolimpia Zalaegerszeg

Helyezés Rajtszam Név

Egyesiilet Id6

Hatrany

1. kor

2. kor

3. kor

4., kor

5. kor

6. kor

7. kor

Ul19fia A
1

Tempo Sport Kft

74

95

67

60

REVFALUSI
Balazs

ZOBOKI Péter

FORDOS
Gergd Jend

BARANYI
Attila

VARGA Viktor

VINGL Balazs

Budai Kézépiskola 01:06:50

Padanyi Bir6 01:11:01
Marton Rémai

Katolikus

Altalanos Iskola és

Gimn. Veszprém

Budapesti Banki  01:12:17
Donéat

Kozlekedésgépész

eti

Szakkdzépiskola

és Szakiskola

Egri Dob¢ Istvan  01:17:29
Gimnéazium

FM Dunantudli
Agréarszakképz6
Kozpont,
Kozépiskola

01:08:05

Veszprémi 01:08:08
Szakképz§
Centrum lIpari

Szakkdzépiskola

00:00:00

00:04:10

00:05:26

00:10:38

-1 kor

-1 kor

00:08:57

00:09:20

00:09:44

00:09:39

00:10:12

00:10:29

00:09:27

00:09:58

00:09:41

00:09:58

00:10:24

00:11:18

00:09:29

00:09:48

00:09:55

00:09:52

00:11:22

00:11:52

00:09:51

00:10:08

00:10:22

00:10:05

00:11:48

00:11:45

00:09:40

00:10:06

00:10:22

00:12:49

00:11:48

00:11:33

00:09:42

00:10:11

00:10:27

00:13:39

00:11:49

00:10:49

00:09:22

00:10:30

00:10:23

00:10:45

23/ 23



